

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Муниципальный район «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ

« <u>28</u> » <u>06</u> 2023 г.

№ 35

О внесении изменения в решение Районного Собрания представителей MP «Думиничский район» от 20.10.2011г. №102 «Об определении официального сайта MP «Думиничский район» и утверждении положения об официальном сайте MP «Думиничский район»

В целях организации размещения информации о деятельности органов местного самоуправления МР «Думиничский район» в сети Интернет, в соответствии со ст. 10 Федерального закона № 8-ФЗ от 09.02.2009г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (далее - Федеральный закон), руководствуясь Уставом МР «Думиничский район» Районного Собрания представителей

РЕШИЛО:

- 1. Внести следующее изменение в Решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 20.10.2011г. №102 «Об определении официального сайта МР «Думиничский район» и утверждении положения об официального сайте МР «Думиничский район» (далее Решение):
- п.1 Решения изложить в новой редакции: **«1.Определить официальными** сайтами муниципального района «Думиничский район» сайты со следующими адресами: https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru , www.zskaluga.ru».
- 2. Признать утратившим силу п.1.1. решения Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 19.12.2022г. №82 «О внесении изменений в решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 20.10.2011г. №102 «Об определении официального сайта МР «Думиничский район» и утверждении положения об официального сайте МР «Думиничский район».
- 3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в газете «Думиничские вести» и подлежит размещению на официальных сайтах MP «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru, www.zskaluga.ru.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по законодательству, местному самоуправлению, контролю и депутатской этике.

Глава района А.С. Шишова